
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

           

Рішення 
 

Про деякі питання щодо передачі міжбюджетних трансфертів 

 
Відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України, пунктів 17, 18 

статі 43, статі 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення Київської обласної ради від 26.12.2016 № 242-11-VII «Про обласний 

бюджет Київської області на 2017 рік», Регламенту Київської обласної ради VI 

скликання (зі змінами), враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів, з метою врегулювання 

питань щодо передачі міжбюджетних трансфертів, Київська обласна рада 

вирішила: 

 

1. Доручити голові Київської обласної ради Стариковій Г.В. підписувати від 

імені Київської обласної ради угоди про передачу міжбюджетних трансфертів. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської 

обласної ради Старикову Г.В. 

 

 

Голова ради       Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

27 квітня 2017 року 

№ 261-13-VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


